重要通知
主旨：111 學年度第一學期研究室之進駐，開放申請。

說明：

一、餐旅、廚藝、休閒、電通、資工、園藝系等以上歸系之教師，若有研

究室需求者，得擇一管道至圖書館申請【研究小間】(如附件一)或至

總務處申請【共同研究室】(如附件二)。

二、申請時間為即日起至 111 年 12 月 30 日下午 5點截止，逾期恕不辦

理；申請表件得至總務處網頁/法規章程/表單下載/保管組表單下載，

填妥後紙本逕送圖書館侯雅萍組長或總務處黃政豪組長。

三、若申請人數超額，將採積分比序決定進駐之優先序，並訂於 112 年 1

月 5 日公布積分比序結果，再依序分發屬意之研究室。

四、比序積分為①職級(教授 50 分、副教授 35 分、助理教授 20 分、講師

10 分)②行政(一級 30 分、二級 15 分)③年資(每年 1分)，總積分相

同採抽籤決定順序。

總務處

111 學年度第一學期 研究室進駐申請表

申請人 (親簽) 申請日期

聯絡電話 手機: 聯絡位置

職級/年資 職級:               ，年資:滿    年 行政職務

需求

一.目前休息場所：□無，  □有,位置編號

二.進駐屬意位置，僅得擇一管道申請(總務處或圖書館)：

1.□總務處共同研究室

優先場址①.                   (例:商學 601I)

次之場址②.

次之場址③.

2. □圖書館研究小間

優先場址①.                  (例:研究室三)

次之場址②.

次之場址③.

系院意見

系主任: 院長:

圖書館/

總務處

審查意見

1.□申請人目前確無重複申請研究室(小間)。

2.依人事室資料，核算如下：

職級：□教授 50 分，□副教授 35 分，□助理教授 20 分，□講師 10 分。

行政職務：□一級主管 30 分，□二級主管 15 分。

在校年資：滿      年每年 1分。

上三項合計總積分：      分。

3.申請人屬意之高優先場所，①.□無其他教師選取。②. □已由其

他高積分者選取，本申請案研究室位置遞延為次之場址。

4.依積分排序應核予編號：                研究室(小間)。

核定

111/12/14 版

111學年度第一學期 可提供選擇之學期型研究室 附件一

樓館別 比序後進駐教師

研究室(一) 單人學期型

研究室(二) 單人學期型

研究室(三) 單人學期型

研究室(四) 單人學期型

研究室(五) 單人學期型

研究室(六) 單人學期型

研究室(七) 單人學期型

研究室(八) 單人學期型

研究室(十) 單人學期型

研究室(十一) 單人學期型

研究室(十二) 單人學期型

研究室(十三) 單人學期型

研究室(十四) 團體學期型

111/12/14

圖書館5樓

研究室編號及型式

111學年度第一學期 可提供選擇之共同研究室 附件二

樓館別 已進駐教師 比序後進駐教師

圖書520室 雙人固定型 王宣勝

圖書521室 雙人固定型 王岱淇

圖書524室 雙人固定型 林柳絮

圖書531室 雙人固定型 方俐懿

圖書532室 雙人固定型 陳育堂

圖書533室 雙人固定型 曾麗君

圖書536室 雙人固定型 蔡有藤

土木館 土木309D室 雙人固定型 李建德

商學501C 雙人固定型 陳慧如

商學501D 雙人固定型 呂冠瑩

商學508B 雙人固定型 林有鎰

商學508C 雙人固定型 鄭建銓

商學508E 雙人固定型 林憲陽

商學601I 雙人固定型 林清芳

商學602A 雙人固定型 黃文賢

商學602B 雙人固定型 丁一娟

商學706B 雙人固定型 陳英杰

商學706D 雙人固定型 許道欣

111/12/14

商學館6樓

商學館7樓

研究室編號及型式

圖書館5樓

商學館5樓

	附件一 111-1可供選擇之研究小間
	附件二 111-1可供選擇之共同研究室
	研究室開放申請通知line版